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NanoEcho har blivit utvalt att delta i 
affärsutvecklingsprogram
NanoEcho har, som ett av sju bolag, blivit utvalt att kostnadsfritt delta i Smile 
Incubator och Medicon Village program "10 X Health". Programmet tillhandahåller 
expertis inom företagsbyggande och fokuserar på etablerade Life Science-företag 
som står inför steget att gå ifrån att vara ett “start-up-företag" till att bli ett “scale-
up-företag”.

Målsättningen med "10 x Health" programmet är att upprätthålla och stärka innovation 
och nätverk inom Life Science i södra Sverige. Detta görs genom att stödet från SmiLe 
Incubator och Medicon Village utökas till att omfatta företag som har lämnat ”start-up”-
stadiet och som nu är etablerade i en mer kommersiell fas. Genom programmet får de 
deltagande bolagen tillgång till experter på företagsbyggande.

"Att bli utvald för att delta i '10 X Health'-programmet är en fantastisk 
möjlighet för NanoEcho, något jag är verkligen glad och stolt över. Jag ser 
fram emot att ta del av den kunskap som programmet kommer att erbjuda 
och att skapa värdefulla kontakter inom branschen. Det kommer att vara en 
viktig del av vår resa mot att bli ett lönsamt företag,” säger Linda Persson 
VD för NanoEcho.

”10 X Health” är ett affärsutvecklingsprogram inriktat på Life Science-bolag. 
Målsättningen är att ge etablerade företag de färdigheter som krävs för att accelerera 
sin utveckling. Programmet pågår i 12 månader och innefattar bland annat 
affärsmannaskap, finansiering, internationalisering och effektivt ledarskap.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Kristina Hallström, CMO & CCO
email: ir@nanoecho.se

NanoEcho utvecklar en ny teknik för tydligare diagnostik av, i ett första steg, rektalcancer. Den bildgivande 
tekniken bygger på en ny medicinsk metod där nanoteknologi används i kombination med modern 
patenterad ultraljudsteknologi. Bilderna som produceras avser att underlätta differentieringen mellan sjuk 
och frisk vävnad och samtidigt fastställa en mer exakt lokalisering av cancervävnaden. Målet är att kunna 
ge en precis, enkel och kostnadseffektiv diagnos av bland annat cancersjukdomar. Med tydligare diagnostik 
vill bolaget ge behandlande läkare bättre vägledning för en individanpassad behandling, avsikten är att 
patienternas livskvalitet efter behandling ska öka samtidigt som behandlingskostnaderna minskas. www.
nanoecho.se
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